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RESULTATS de VENTE 
 

Ordre Désignation Adjugé 

1 1, 3 Mags, CH. MAYNE LABORIE, Bordeaux, 2018,  Présentation et niveau, impeccables 45 

3 3, 6 Blles, CH. MAYNE LABORIE, Bordeaux, 2018,  Présentation et niveau, impeccables 35 



9 9, 6 Blles, CH. MAYNE LABORIE, Bordeaux, 2015,  Présentation et niveau, impeccables 47 

11 11, 6 Blles, CH. MAYNE LABORIE, Bordeaux, 2015,  Présentation et niveau, impeccables 45 

12 12, 6 Blles, CH. MOINE VIEUX, St Emilion GC, 2012,  Présentation et niveau, impeccables 82 

13 13, 6 Blles, CH. LA TOUR DE BY, Médoc , 2013,  Présentation et niveau, impeccables 87 

14 14, 12 Blles, CH. LA TOUR DE BY, Médoc , 2013,  Présentation et niveau, impeccables 164 

15 15, 3 Mags, CH. LA TOUR DE BY, Médoc , 2013,  Et. impeccables. N : bas goulot 60 

16 16, 1 Mag, CH. LA TOUR DE BY, Médoc , 2009,  Et. à peine tachée. N : mi/bas goulot 32 

18 18, 1 Mag, CH. LA TOUR DE BY, Médoc , 2002,  Et. impeccable. N : mi/bas goulot 20 

19 19, 1 DMag, CH. LA TOUR DE BY, Médoc , 1985,  Et. impeccable. N : bas goulot. CBO 100 

20 20, 3 Blles, CH. MAUCAILLOU, St Estèphe, 2010,  Présentation et niveau, impeccables 60 

21 21, 3 Blles, CH. D'ARMENS, St Emilion GC, 2009,  Présentation et niveau, impeccables 50 

22 22, 3 Blles, CH. FOMBRAUGE, St Emilion GCC, 2009,  Et. à peine tachées. N : mi/bas goulot 100 

23 23, 3 Blles, CH. DE CAMENSAC, Haut Médoc GCC, 2009,  Présentation et niveau, impeccables 90 

24 24, 3 Blles, CH. Grd BARRAIL LAMARZELLE FIGEAC, St Emilion GC, 2010,  Présentation et niveau, 
impeccables 

60 

25 25, 6 Blles, CH. CLÉMENT PICHON, Haut Médoc CB, 2009,  Et. un peu tachées. N : mi/bas goulot. 
CBO 

152 

27 27, 6 Blles, MEURSAULT BLAGNY 1er Cru La Genelotte mise Dom., 2014,  Martelet de Chérisey. 
Et. impeccables. N : 1,5 cm 

295 

28 28, 6 Blles, PULIGNY MONTRACHET 1er Cru Hameau de Blagny mise, 2015,  Dom. Martelet de 
Chérisey. Et. impeccables. N : 1,5 cm. 

300 

29 29, 6 Blles, BLAGNY 1er Cru La Genelotte mise Dom. Martelet de Chérisey, 2010,  Millésime 
surchargé. Et. impeccables. N : 1,5 cm 

335 

30 30, 1 Blles, CLOS DE LA ROCHE GC mise Nicolas Potel 2006,  Et. impeccable. N : 1 cm 100 

31 31, 1 DMag, CHINON mise Château de La Grille 1999,  Et. à peine tachée (1 petit accroc). N : 4 
cm. Capsule cire impeccable. 

76 

32 32, 12 Blles, CH. JAMIN, Bordeaux, 2005,  Médaille d'Or à Paris. Et.: 9 impeccables, 3 un peu 
usées.    N : bas goulot 

62 

33 33, 7 Blles, CH. JAMIN, Bordeaux, 2005,  Médaille d'Or à Paris. Et.un peu usées, sinon bonnes. ,  
N : bas goulot 

45 

34 34, 3 Blles, CHATEAUNEUF DU PAPE mise Versino Vit. ,  1 blle de 1986, 1 blle de 1980, 1 blle de 
1979. ,  Et. un peu tachées ( 1 déchirure). N : 2 cm à 5 cm 

35 

35 35, 8 Blles, BERGERAC mise Château de Thenoux 1991,  Et. un peu fanées et un peu tachées. N : 
7 bas goulot/ limite haut épaule,   1 ht/mi épaule 

15 

36 36, 2 Blles, CH. LES CARABINS, Margaux, 1993,  Et. un peu fanées et tachées. N : 1 bas goulot, 1 
bas goulot/ limite haut    épaule 

25 

37 37, 6 Blles, CAHORS mise Domaine de Caunezil 1996,  Et. impeccables. N : 2 mi goulot, 3 mi/bas 
goulot, 1 bas goulot. 

30 

38 38, 4 Blles, RÉSERVE DU DUC DE RONCEVRAY, St Julien mise nég., 1999,  Et. impeccables (1 
accroc). N : 3 bas goulot/ limite haut épaule,   1 haut épaule 

32 

40 40 Lot de 8 blles comprenant :   7 Blles, CH. PUY GUILHEM, Fronsac   3 blles de 1995, 1 blle de 
1986, 1 blle de 1985, 1 blle de 1981,   1 blle de 1978.   1 Blle, CH. PUY SAINT VINCENT, Fronsac, 
1988,  Et.: 4 excellentes, 4 un peu tachées. N : 4 bas goulot, 3 bas goulot/   limite haut épaule, 1 
tout en haut épaule 

40 

41 41 Lot de 6 blles comprenant :   1 Blle, DOMAINE DE LA GAFFELIÈRE, St Emilion, 1970  1 Blle, CH. 
DES RUATS, Bordeaux Sup, 2003  2 Blles, CH. HAUT MORIN, 1ères Côtes de Bx, 1988  1 Blle, CH. 
NAUDONNET-PLAISANCE, Bordeaux, 1973  1 Blle, CH. LA FAGNOUSE, St Emilion GC, 1975,  Et.: 1 
impeccable, 5 tachées. N : 1 mi goulot, 3 bas goulot/ limite haut   épaule, 1 haut épaule, 1 mi 
épaule 

35 

42 42 Lot de 2 blles comprenant :   1 Blle, CH. DES MOULINS A VENT, Cérons, 1986  1 Blle, 
MONBAZILLAC mise Château de Thenoux 1988,  Et. tachées. N : 1 bas goulot, 1 bas goulot/ limite 
haut épaule  

18 

43 43 Lot de 3 blles comprenant :   1 Blle, CH. BARBOT-GALLET, Bordeaux blanc, 1984  2 Blles, 
BOURGOGNE Chardonnay mise nég. 1988,  Et.: 1 un peu tachée, 2 sérigraphiées. ,  N : 1 bas 
goulot/ limite haut épaule, 1 x 5 cm, 1 x 6 cm  

3 

44 44, 1 Blle, CH. LA BLANCHERIE, Graves blanc, 1967,  Et. tachée. N : haut épaule 14 

45 45, 1 Blle, LA BÉLIÈRE, Bordeaux mise nég., 1993,  Et. fanée et tachée. N : bas goulot 5 



46 46, 1 Blle, LES BRULIÈRES DE BEYCHEVELLE, Haut Médoc, 1994,  Et. impeccable. N : bas goulot 20 

47 47, 1 Blle, CH. LALANDE, St Julien , 2009,  Et. tachée. N : mi/bas goulot 18 

49 49, 1 x 0,50 cl, CÔTES DU RHÔNE mise Château La Croix Chabrière, 1991,  Et. sérigraphiée. N : 
bas goulot/ limite haut épaule 

4 

50 50, 2 Mags, LAURÉTAN, Bordeaux mise nég., 1998,  Et. impeccables. N : 1 bas goulot/ limite haut 
épaule   1 limite haut épaule 

19 

51 51, 1 Mag, BORDEAUX Les Vieilles Vignes mise nég. 2004,  Présentation et niveau, impeccables 8 

52 52, 2 Mags, BORDEAUX Les Vieilles Vignes mise nég. 2005,  Et. impeccables. N : bas goulot 23 

53 53, 1 Mag, MISE DE LA BARONNIE, Médoc mise nég., 1997,  Et. impeccable. N : bas goulot 18 

54 54, 1 Mag, CH. MOULIN RICHE, St Julien CB, 1993,  Et. un peu fanée et un peu tachée. N : mi/bas 
goulot 

42 

57 57, 1 Blle, CH. CARBONNIEUX, Graves GCC blanc, 1986,  Et. un peu tachée. N : bas goulot/ limite 
haut épaule 

18 

58 58, 1 Blle, Cognac V.S.O.P Médaillon mise MARTELL ,  1 L - 40°. Présentation et niveau 
impeccables. Etui d'origine. 

60 

59 59, 1 Blle, Cognac Cordon Bleu "Old Classic Cognac" mise MARTELL   70 cl - 40°. Présentation et 
niveau impeccables. Etui d'origine. 

75 

60 60, 6 Blles, CH. LATOUR MARTILLAC, Graves GCC blanc, 1999,  Et. à peine tachées.  100 

61 61, 1 Blle, CH. LÉOVILLE LAS CASES, St Julien GCC, 1993,  Et. tachée. N : mi goulot 90 

62 62, 1 Blle, CLOS DU MARQUIS, St Julien, 1990,  Et. tachée (1 déchirure). N : bas goulot/ limite 
haut épaule.  

35 

63 63, 1 Blle, CH. GRUAUD LAROSE, St Julien GCC, 1995,  Et. tachée et un peu usée. N : bas goulot/ 
limite haut épaule.  

45 

64 64, 1 Blle, CH. BRANAIRE DUCRU, St Julien GCC, 1998,  Et. fanée, tachée et un peu usée. N : 
mi/bas goulot 

40 

65 65, 1 Blle, CH. SOCIANDO MALLET, Haut Médoc, 1999,  Et. tachée. N : bas goulot/ limite haut 
épaule 

35 

66 66, 1 Blle, ARBOIS VIN JAUNE mise Jacques Puffeney Vigneron, 1989,  Et. fanée et tachée (1 
déchirure). N : mi goulot 

130 

67 67, 6 Blles, CLOS DES MENUTS, St Emilion GC   4 blles de 1995, 1 blle de 1989, 1 blle de 1983. ,  
Et.: 4 un peu tachées (2 accrocs), 2 tachées. ,  N : 3 bas goulot, 2 limite haut épaule, 1 ht/mi 
épaule 

62 

69 69, 6 Blles, CLOS DES MENUTS, St Emilion GC   2 blles de 1996, 2 blles de 1994, 1 blle de 1989, 1 
blle de 1985.   Et.: 2 impeccables, 4 plus ou moins tachées (2 très déchirées : jupes   découpées 
par l'expert pour vérification). N : 1 mi/bas goulot,   3 bas goulot, 2 limite haut épaule 

66 

70 70, 1 Blle, CH. LÉOVILLE POYFERRÉ, St Julien GCC, 1982,  Et. un peu fanée (1 accroc). N : limite 
haut épaule 

135 

71 71, 1 Blle, CH. LÉOVILLE POYFERRÉ, St Julien GCC, 1982,  Et. un peu fanée et un peu tachée. N : 
tout en haut épaule. 

135 

72 72, 1 Blle, CH. L'ANGÉLUS, St Emilion GCC, 1983,  Et. un peu tachée. N : limite haut épaule 160 

73 73, 1 Blle, PAVILLON ROUGE du CH. MARGAUX, Margaux, 1993,  Et. tachée. N : bas goulot 90 

74 74, 2 Blles, CH. SAINT GEORGES, St Georges St Emilion   1 blle de 1990, 1 blle de 1989. ,  Et. un 
peu tachées. N : 1 bas goulot, 1 bas goulot/ limite haut épaule. 

35 

75 75, 5 Blles, CH. TOUR MAILLET, Pomerol, 1990,  Et. tachées (1 très usée). N : 2 bas goulot/ limite 
haut épaule,   2 limite haut épaule, 1 ht/mi épaule 

70 

76 76, 2 Blles, CH. DU TAILHAS, Pomerol, 1982,  Et. un peu tachées. N : 1 bas goulot/ limite haut 
épaule   1 limite haut épaule 

42 

77 77, 1 Blle, CH. GISCOURS, Margaux GCC, 1990,  Et. un peu tachée. N : bas goulot 45 

78 78 Lot de 6 blles comprenant :   2 Blles, CH. BELLEGARDE, Margaux, 1989  2 Blles, CH. MOULIN 
DE LOLY, Margaux, 1989  2 Blles, CH. PLANTEY, Pauillac CB, 1990,  Et.: 2 un peu tachées, 4 plus 
tachées. N : 1 bas goulot, 5 limite haut    épaule 

70 

79 79 Lot de 6 blles mise négoce comprenant :   3 Blles, BLAYE CÔTES DE BORDEAUX 2010  1 Blle, 
BERGERAC 1996  2 Blles, BORDEAUX NM,  Et. à peine tachées. N : 3 mi goulot, 2 bas goulot/ 
limite haut épaule,   1 tout en haut épaule 

18 

80 80 Lot de 6 blles comprenant :   1 Blle, VIN BLANC DE SAVOIE "Abymes" mise nég. NM  1 Blle, 
VDP Charentais rosé "L'Estuaire" mise nég. NM  1 Blle, VDP Charentais rouge "L"Estuaire" mise 
nég. NM  1 Blle, COTEAUX d'AIX en PROVENCE rosé mise coop 1997  1 Blle, VDT rosé Champlure 
mise nég. NM  1 Blle, VDT de FRANCE Blanc de Blancs  NM 

6 



81 81 Lot de 3 blles de vins moelleux comprenant :   1 Blle, MONBAZILLAC Domaine La Barthe 1990  
1 Blle, MONBAZILLAC Château Combet 1990  1 Blle, CÔTES DE BERGERAC mise Domaine du 
Vigneaud, 2000,  Et. un peu tachées. N : 1 mi/bas goulot, 2 bas goulot/ limite haut épaule. 

20 

82 82 Lot de 3 blles comprenant :   2 Blles, CH. PEYRUCHET, Bordeaux rosé, 2010  1 Blle, CH. 
PEYRUCHET, Bordeaux blanc, 2011,  Présentation et niveau, impeccables 

6 

83 83 Lot de 5 blles comprenant :   1 Blle, COTES DE PROVENCE La Cuvée de Dame Jardin, 1986  2 
Blles, VDP de Retz (44) Groslot Rosé mise Mercier Vit. 1997  1 Blle, SYLVANER mise Hauller & Fils 
nég. 1999  1 Blle, CÔTES DU RHÔNE VILLAGES mise nég. 2005,  Et.: 4 excellentes, 1 tachée et très 
fanée 

12 

84 84, 3 Blles, BORDEAUX Moelleux mise nég. NM,  Et. fanées et tachées. N : bas goulot 9 

85 85, 1 Blle, CH. BEL AIR MARQUIS D'ALIGRE, Margaux, 1976,  Et. un peu fanée et un peu tachée. N 
: tout en haut épaule. 

37 

86 86, 1 Blle, CH. CITRAN, Haut Médoc CBE, 1973,  Et. tachée. N : bas goulot/ limite haut épaule 21 

87 87, 1 Blle, CH. OLIVIER, Graves GCC, 1982,  Et. tachée et déchirée. N : haut épaule 27 

88 88, 1 Blle, MOUTON CADET, Bordeaux mise nég., 1988,  Et. tachée. N : limite haut épaule 15 

89 89, 1 Blle, CH. LAGRANGE, St Julien GCC, 1982,  Et. tachée et déchirée. N : limite haut épaule 50 

90 90 Lot de 3 blles comprenant :   2 Blles, CH. CANUET, Margaux, 1988  1 Blle, CH. LYNCH 
MOUSSAS, Pauillac GCC, 1993,  Sans étiquette. Jupes découpées pour authentification.  ,  N : 1 
bas goulot, 2 limite haut épaule 

36 

91 91 Lot de 4 blles comprenant :   1 Blle, CH. D'ESCOT, Médoc CB, 1989  1 Blle, FAUGÈRES Domaine 
des Olivettes 1989  1 Blle, CH. BEQUIN, Graves, 1989  1 Blle, CH. ROSE DES TUILERIES, Lalande de 
Pomerol, 1989,  Et. fanée et tachées (1 déchirée). N : 1 bas goulot, 2 limite haut épaule,   1 haut 
épaule 

32 

92 92 Lot de 2 blles de vin pétillant comprenant :   1 Blle, Méthode Champenoise 1/2 sec Cave du 
Liboron (17)   1 Blle, Vin mousseux rosé Rosabel 

2 

93 93, 1 Blle, Champagne BOIZEL Brut 1990,  Et. et coiffe impeccables. N : 1 cm 35 

94 94, 1 Blle, POIRE Liqueur Perrault-Dabot ,  50 cl - 25°. Et. excellente. N : léger manque 10 

95 95, 1 Blle, Liqueur d'Abricots au Cognac BECORAN  ,  70 cl - 30°. Et. un peu usée. N : bas goulot 10 

96 96, 1 Blle, QUINQUI NOIX  ,  Apéritif de Vin et de Noix vertes. 75 cl - 17°. ,  Présentation et 
niveau, impeccables 

18 

97 97, 5 Blles, GRAND CIDRE BOUCHÉ Brut Val de Rance (22) 8 

98 98, 1 Blle, CORTON mise Chevaliers Père & Fils Prop. 1977,  Et. tachée et un peu effrangée. N : 
3,5 cm 

25 

99 99, 1 Blle, GEVREY CHAMBERTIN mise Bernard Raphet & Fille Prop., 1995,  Et. un peu tachée. N : 
1 cm 

25 

100 100, 1 Blle, CHATEAUNEUF DU PAPE Les Cailloux mise Brunel Vit., 2001,  Présentation et niveau, 
impeccables 

30 

101 101, 1 Blle, BOURGOGNE Htes Côtes de Nuits Le Rouard mise Château, 2003,  de Villars Fontaine. 
Et. impeccable. N : 1 cm 

10 

103 103, 1 Blle, CH. CLERC MILON, Pauillac GCC, 1994,  Présentation et niveau, impeccables 25 

104 104, 1 Blle, CH. MONTROSE, St Estèphe GCC, 1998,  Présentation et niveau, impeccables 85 

105 105, 1 Blle, Eau de Vie de Colombard mise Château de Neguebouc   75 cl - 46°. Présentation et 
niveau, impeccables 

16 

108 108, 1 Jéro, GALIUS mise coop, St Emilion GC, 1996  (5 L), Présentation et niveau, impeccables. 
CBO sans capot 

92 

111 111, 3 Blles, MONBAZILLAC Marquis de Chamterac mise coop 2009,  Présentation, niveau et 
couleur, impeccables 

26 

112 112 Lot de 3 blles comprenant :   1 Blle, CLOS BOURGELAT, Cérons, 1996  1 Blle, CH. LES 
COUTINES, Ste Croix du Mont, 2010  1 Blle, CH. DU CHALET, Loupiac, 1998,  Et.: 1 excellente, 1 
un peu tachée, 1 plus tachée. ,  N : 1 mi goulot, 1 mi/bas goulot, 1 bas goulot 

20 

115 115, 6 Blles, VIN d'ALSACE récolté en Vin de Glace "Loulou" mise Schirmer, 2016,  Présentation, 
niveau et couleur, impeccables 

130 

116 116, 6 Blles, MUSCAT DE BEAUMES DE VENISE mise Dom. de La , 2000,  Pigeade. Et. impeccables. 
N : bas goulot 

30 

117 117, 6 Blles, RIESLING Sélection de Grains Nobles mise P. Kubler Vit., 2000,  Et. plus ou moins 
usées. N : top 

71 

118 118, 5 Blles, GEWURZTRAMINER GC Zinnkoepflé Vendanges Tardives , 2012,  mise Klein. 
Présentation et niveau, impeccables 

82 



119 119, 5 Blles, GEWURZTRAMINER GC Zinnkoepflé Sélection de Grains, 2012,  Nobles mise Klein. 
Présentation et niveau, impeccables 

68 

120 120, 5 Blles, PINOT GRIS Vendanges Tardives mise Klein 2008,  Présentation et niveau, 
impeccables 

72 

121 121, 5 Blles, GEWURZTRAMINER GC Zinnkoepflé mise Dom. Schirmer, 2014,  Présentation et 
niveau, impeccables 

37 

122 122, 4 Blles, GEWURZTRAMINER Vendanges Tardives mise Dom. Schirmer, 2012,  Présentation et 
niveau, impeccables 

62 

123 123, 6 Blles, GEWURZTRAMINER GC Zinnkoepflé mise Dom. Schirmer   5 blles de 2011, 1 blle de 
2009. ,  Présentation et niveau, impeccables 

45 

124 124, 6 Blles, GEWURZTRAMINER GC Zinnkoepflé mise Dom. Schirmer   2 blles de 2004, 4 blles de 
2003. ,  Et.: 4 impeccables, 2 un peu tachées. N : 1 cm 

45 

125 125 Lot de 6 blles mise P. Kubler Vit. comprenant :   2 Blles, RIESLING Sélection de Grains Nobles 
2000  4 Blles, TOKAY PINOT GRIS Sélection de Grains Nobles 2000,  Et.: 4 impeccables, 2 tachées. 
N : top à 1 cm 

79 

126 126 Lot de 6 blles mise P. Kubler Vit. comprenant :   3 Blles, TOKAY PINOT GRIS GC Zinnkoepflé 
Vendanges Tardives, 1999  2 Blles, GEWURZTRAMINER GC Zinnkoepflé Vendanges Tardives, 
2007  1 Blle, GEWURZTRAMINER GC Zinnkoepflé Sélection de Grains Nobles, 2007,  Et.: 3 
impeccables, 3 tachées (2 usées). N : top à 1 cm 

71 

127 127, 2 Blles, PINOT GRIS GC Zinnkoepflé mise Klein  2012,  Présentation et niveau, impeccables 20 

128 128 Lot de 2 blles comprenant :   1 Blle, GEWURZTRAMINER Cuvée St Rémy mise Wunch & 
Mann, 1998  1 Blle, GEWURZTRAMINER mise Cave de Turckheim 2009,  Et.: 1 impeccable, 1 
tachée. N : 1 top, 1 x 2 cm 

14 

129 129, 1 Blle, DOM. DE MONCENANT BILLOUQUET, Ste Foy Bordeaux, 2000,  Et. tachée (1 accroc). 
N : mi/bas goulot 

4 

130 130, 1 Blle, CH. SAINT PIERRE, Lussac St Emilion, 1998,  Et. excellente. N : bas goulot 8 

131 131 Lot de 6 blles comprenant :   1 Blle, BEAUJOLAIS NOUVEAU mise Pisse-Dru 2015  4 Blles, 
BEAUJOLAIS VILLAGES NOUVEAU mise D. Garod, 2013  1 Blle, CABERNET D'ANJOU mise JP 
Girardin 2003,  Et.: 1 impeccable, 4 à peine tachées, 1 tachée. ,  N : 3 top, 2 x 1 cm, 1 x 2 cm 

12 

132 132, 4 Blles, MUSCAT DE BEAUMES DE VENISE mise Dom. de La Pigeade, 2000,  Et. impeccables. 
N : 2 bas goulot, 1 bas goulot/ limite haut épaule,   1 limite haut épaule 

20 

133 133, 4 Blles, BEAUJOLAIS NOUVEAU Le Père La Grolle ,  3 blles de 2019, 1 blle de 2013. ,  
Présentation et niveau, impeccables 

8 

134 134, 6 Blles, SYLVANER "Sébastien Schirmer 1819" mise Schirmer Vit., 2008,  Et. excellentes. N : 
top 

15 

135 135, 3 Blles, SYLVANER "Sébastien Schirmer 1819" mise Schirmer Vit., 2004,  Et. excellentes. N : 1 
cm 

8 

136 136, 3 Blles, MACVIN DU JURA mise H. Maire NM,  Et.: 2 un peu tachées, 1 plus tachée. N : 2 top, 
1 x 1 cm 

36 

137 137 Lot de 6 blles mise L. Schirmer Vit. comprenant :   3 Blles, GEWURZTRAMINER Vallée Noble 
2005  3 Blles, GEWURZTRAMINER Weingarten 2003,  Et. impeccables. N : 3 top, 3 x 1,5 cm 

35 

138 138, 3 Blles, VIN D'ALSACE "Le Rosé de Lucien" mise Schirmer Vit., NM,  1 L. Présentation et 
niveau, impeccables 

6 

139 139, 1 Blle, GEWURZTRAMINER GC Zinnkoepflé mise P. Kubler, 1998,  Et. un peu tachée (1 
déchirure). N : top 

5 

140 140, 3 Demies, VIN DE PAILLE (Côtes du Jura) "La Vignière" mise H. Maire, 2002,  Et. légèrement 
tachées. N : 2 bas goulot, 1 bas goulot/ limite haut    épaule 

34 

141 141, 1 Blle, MARC DE GEWURZTRAMINER mise Baumann ,  70 cl - 45°. Et. tachée et usée. N : 2 
cm 

17 

142 142, 5 Blles, PINEAU DES CHARENTES "Le Coq d'Or" mise Hardy & Cie   Et. un peu usées. N : tout 
en haut épaule 

36 

143 143, 6 Blles, PINEAU DES CHARENTES "Le Coq d'Or" mise Hardy & Cie   Et. un peu usées. N : tout 
en haut épaule 

40 

144 144, 4 Blles, PINEAU DES CHARENTES  Reynac mise coop  ,  Et. un peu usées. N : 1 cm 26 

145 145, 6 Blles, PINEAU DES CHARENTES  Reynac mise coop  ,  Et. un peu usées. N : 1 cm 27 

146 146, 5 Blles, MUSCAT DE RIVESALTES Galera mise coop ,  Et. un peu usées. N : 3 cm 20 

147 147, 6 Blles, SYLVANER mise Heim  1989,  Médaille d'Or à Colmar. Et. fanées et tachées. N : 2,5 à 
5 cm. 

15 



148 148, 3 Blles, COGN'ORANGE Cocktail mise JG Arrivé ,  Liqueur d'orange au cognac. 1 L - 18°. Et. 
fanées et usées.    N : 4,5 cm 

85 

149 149, 6 Blles, DOMAINE ARNAUD, Blaye blanc, NM,  4 1/2 sec, 2 sec. ,  Et. fanées et tachées. N : 3 
bas goulot/ limite haut épaule  ,  3 tout en haut épaule 

6 

150 150, 2 Blles , DOMAINE DU VIC, 1ères Côtes de Bx   1 blle de 1969, 1 blle de 1967. ,  Et.: 1 fanée 
et tachée, 1 plus fanée et plus tachée.  ,  N : 1 bas goulot, 1 limite haut épaule 

20 

151 151, 1 Blle, CLOS DU MONASTÈRE DU BROUSSEY, Cadillac, 1983,  Et. fanée et tachée. N : ht/mi 
épaule 

11 

152 152, 12 Blles, CH. BELLEGRAVE, Pomerol, 2000,  Et. impeccables. N : bas goulot. CBO 210 

153 153, 5 Blles, COTEAUX DU LAYON mise Domaine de Terrebrune, 1999,  Et. fanées, tachées et plus 
ou moins déchirées. N : 1,5 à 3 cm. 

30 

154 154, 3 Blles, COTEAUX DU LAYON mise Domaine de Mihoudy , 1986,  Et. fanées et tachées (1 
déchirée). N : 4 cm 

20 

155 155 Lot de 4 blles mise Pierre Sparr comprenant :   2 Blles, PINOT NOIR  2000  1 Blle, 
GEWURZTRAMINER  2001  1 Blle, PINOT BLANC 2001,  Présentation et niveau, impeccables 

10 

156 156, 3 Blles, CH. LA CARDONNE, Médoc CB, 1981,  Et. excellentes. N : 1 limite haut épaule, 2 tout 
en haut épaule. 

25 

157 157, 4 Blles, CH. Grd BARRAIL LAMARZELLE FIGEAC, St Emilion GC, 1950,  Sans étiquette. 2 jupes 
découpées par l'expert. ,  N : tout en haut épaule 

130 

158 158, 10 Blles, CH. CHOUTEAU, Lussac St Emilion   8 blles de 2004, 2 blles de 1997. ,  Et. un peu 
tachées (1 déchirure). N : bas goulot 

70 

159 159, 7 Blles, MADIRAN mise Th. Casse Vigneron ,  2 blles Vieilles Vignes de 2008, 4 blles de 2004. 
,  Et. un peu tachées. N : mi/bas goulot 

35 

160 160, 1 Blle, PALETTE rouge mise Château Simone 2006,  Et. impeccable. N : bas goulot 47 

161 161 Lot de 6 blles comprenant :   2 Blles, CH. MARQUISAT DE BINET, Montagne St Emilion, 2002  
4 Blles, CH. DU ROY, St Emilion GC, 1993,  Et. bonnes. N : mi/bas goulot 

50 

163 163, 1 Demie, JURANCON Cordon Viguerie mise cave coop NM,  Présentation, niveau et couleur, 
impeccables 

8 

164 164, 1 Blle, CH. PRIEURÉ LICHINE, Margaux GCC, 2004,  Et. tachée. N : bas goulot 30 

165 165, 1 Blle, CH. MOUTON BARON PHILIPPE, Pauillac GCC, 1968,  Et. fanée, tachée et un peu 
déchirée. N : ht/mi épaule (+). 

55 

166 166 Lot de 3 blles de Jurançon comprenant :   1 Blle, Les Amours de la Reine mise coop 2005  1 
Blle, Les Amours de la Reine mise coop 2012  1 Blle, mise Domaines Guilhem 2005,  Et. tachées. 
N : 1 mi goulot, 2 bas goulot 

24 

167 167 Lot de 6 blles comprenant :   1 Blle, CH. THIEULEY, Bordeaux sec, 2006 1 Blle, CH. PONTET 
BARRAIL, Médoc CB, 2002  1 Blle, DOMAINE DE LA CROIX, Cadillac Côtes de Bx, 2010  1 Blle, CH. 
LES BARATHONS, Bordeaux , 2012  1 Blle, CH. CAILLETEAU BERGERON, 1ères Côtes de Blaye, 
1994  1 Blle, CH. DU LORT, Bordeaux, 2002,  Et. plus ou moins tachées. N : bas goulot 

30 

168 168 Lot de 6 blles comprenant :   1 Blle, CH. JURA PLAISANCE, Montagne St Emilion, 2010  2 Blles, 
CH. LA MOULEYRE, St Emilion GC, 2005  1 Blle, CH. DAUGAY, St Emilion GC, 1999  1 Blle, CH. BEL 
AIR, Montagne St Emilion, 2010  1 Blle, CH. MARBUZET, St Estèphe , 2001,  Et. plus ou moins 
tachées. N : 5 mi/bas goulot, 1 bas goulot/limite   haut épaule 

50 

169 169, 1 Blle, CH. TAILLEFER, Pomerol, 2003,  Et. un peu fanée, tachée et déchirée. N : bas goulot 22 

170 170, 2 Blles, CH. MILLET, Graves   1 blle de 2005, 1 blle de 2001. ,  Et. fanées et tachées. N : bas 
goulot 

12 

171 171, 2 Blles, CH. HAUT TAYAC, Margaux CB, 1999,  Et. un peu tachées. N : 1 limite haut épaule, 1 
tout en haut épaule. 

30 

172 172, 1 Blle, Porto QUINTA do NOVAL Plus de 40 ans ,  Mis en blle en 1970 par Antonio José Da 
Silva ,  Marquage sérigraphié un peu usé. N : mi/bas goulot 

170 

173 173, 1 Blle, Porto Tawny VASCO'S ,  Présentation et niveau, impeccables 8 

174 174, 1 Blle, Porto Tawny FERREIRA  ,  Présentation et niveau, impeccables 12 

175 175, 2 Blles, VOSNE ROMANÉE  Dom. du Château de Vosne Romanée, 1964,  mise Bruck nég. Et. 
fanées et tachées. N : 6 cm 

48 

176 176, 1 Blle, VOSNE ROMANÉE  mise J. Chezeaux Vit. 2002,  Et. fanée et tachée. N : 1 cm 26 

177 177, 1 Blle, BOURGOGNE Htes Côtes de Nuits mise Fr. Magnien, 2003,  Et. à peine tachée. N : 1 
cm 

52 

178 178, 1 Blle, MOREY ST DENIS 1er Cru Les Monts Luisants mise A. Bouteiller, 1995,  Et. tachée. N : 
2 cm 

30 



179 179, 1 Blle, CHATEAUNEUF DU PAPE Domaine de l'Arnesque, 1976,  Et. un peu fanée et tachée. N 
: 2,5 cm 

12 

180 180, 12 Demies, CLAIRETTE DE DIE "Impériale" NM,  Présentation et niveau, impeccables 12 

181 181 Lot de 3 blles FAIRDEAL comprenant :   1 Blle, Coffee Cream. 70 cl - 17°.   1 Blle, Irish 
Whiskey Cream. 70 cl - 17°.   1 Blle, Mint Chocolate. 70 cl - 17°. ,  Présentation et niveau, 
impeccables 

25 

182 182, 1 Blle, AMARETTO - Liqueur au goût d'Amande ,  70 cl - 24°. Présentation et niveau, 
impeccables 

14 

183 183, 1 Blle, Liqueur ORANGE ROYALE ,  70 cl - 40°. Présentation et niveau, impeccables 10 

184 184, 1 Carafe, Fine Cognac Extra HENRI MOUNIER ,  70 cl - 40°. Présentation et niveau, 
impeccables. Etui d'origine. 

135 

185 185, 1 Carafe, Fine Cognac Extra HENRI MOUNIER ,  70 cl - 40°. Présentation et niveau, 
impeccables. Etui d'origine. 

150 

186   186, 1 Carafe, Cognac Grande Champagne "Noces d'Or-Sublime" mise HARDY   70 cl - 40°. Belle 
carafe gravée à l'emblème de la Maison   Hardy, le Coq. Présentation et niveau, impeccables. En 
étui d'origine. 

225 

187 187, 1 Blle, CH. MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1er GCC, 1981,  Et. de Arman, légèrement 
tachée (1 accroc). N : tout en haut épaule. 

235 

189 189, 1 Demie, Old Liqueur Cognac "Cordon Bleu" mise MARTELL ,  0,35 cl - 40°. Présentation et 
niveau, impeccables. Etui d'origine. 

45 

190   190, 1 Demie, Cognac "Cordon Bleu" mise MARTELL ,  0,35 cl - 40°. Présentation et niveau, 
impeccables. Etui d'origine. 

45 

191   191, 1 Blle, Fine Champagne Cognac "Club" mise RÉMY MARTIN   70 cl - 40°. Présentation et 
niveau, impeccables. Etui d'origine. 

60 

192 192, 1 Carafe, Cognac Fine Champagne XO mise RÉMY MARTIN ,  70 cl - 40° Présentation et 
niveau, impeccables. Etui d'origine. 

160 

193 193, 1 Blle, Single Pure Malt Scotch Whisky CAPTAIN BURN'S 1974,  Knochdhu. 75 cl - 40°. Et. un 
peu effrangée. N : mi goulot. 

100 

194 194, 1 Blle, Pure Single Malt Scotch Whisky KNOCKANDO  1976,  mis en blle en 1976. 75 cl - 43°. 
Et. bonne. N : mi/bas goulot.   Etui d'origine 

112 

196 196, 6 Blles, CH. HAUT MARBUZET, St Estèphe, 1976,  Et. tachées. N : 4 bas goulot/ limite haut 
épaule, 2 limite haut épaule. 

100 

197 197, 6 Blles, CH. HAUT MARBUZET, St Estèphe, 1976,  Et. tachées. N : 2 tout en haut épaule, 2 
haut épaule   4 ht/mi épaule 

100 

200 200, 5 Blles, CH. COS LABORY, St Estèphe GCC, 1978,  Et.: 4 tachées, 1 plus tachée. N : 1 tout en 
haut épaule, 2 haut épaule,   1 ht/mi épaule (+), 1 ht/mi épaule 

75 

201 201, 12 Blles, CH. DE LISSE, St Emilion , 1982,  Et. excellentes. N : 2 bas goulot, 9 bas goulot/ 
limite haut épaule,   1 mi épaule 

90 

202 202, 6 Blles, SANCERRE mise R. Berneau-Carroger Prop. 1998,  Et. un peu tachées. N : 1 à 3 cm 35 

203 203, 6 Blles, SANCERRE mise R. Berneau-Carroger Prop. 1998,  Et.: 5 un peu tachées, 1 plus 
tachée. N : 0,5 à 3,5 cm 

35 

204 204, 6 Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru Lavaux St Jacques mise, 1997,  G. Burguet Prop. Et.: 3 
bonnes, 2 un peu tachées, 1 plus tachée.    N : 1 à 2 cm 

250 

205 205, 6 Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru Lavaux St Jacques mise, 1997,  G. Burguet Prop. Et.: 5 
un peu tachées, 1 très tachée. N : 1 à 2 cm. 

250 

206 206, 6 Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru Lavaux St Jacques mise   G. Burguet Prop.: 1 blle de 
1997, 5 blles de 1995. ,  Et.: 5 excellentes (1 un peu déchirée), 1 très tachée. N : 0,5 à 2 cm. 

200 

207 207, 6 Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru Lavaux St Jacques mise, 1995,  G. Burguet Prop. Et. un 
peu tachées. N : 0,5 à 2 cm 

200 

208 208, 6 Blles, CH. ELISÉE, Pomerol, 1985,  Et. fanées et tachées (1 avec des accrocs). N : 4 bas 
goulot/ limite   haut épaule, 1 tout en haut épaule, 1 ht/mi épaule (+) 

55 

209 209, 6 Blles, CH. LA TOUR HAUT CAUSSAN, Médoc CB   5 blles de 1970, 1 blle de 1975. ,  Et. 
fanées et tachées. N : 1 tout en haut épaule, 2 haut épaule,   3 ht/mi épaule 

55 

210 210, 5 Blles, CH. DE FERRAND, St Emilion GC, 1980,  Et. fanées et tachées. N : 1 tout en haut 
épaule, 2 haut épaule  ,  2 mi épaule 

30 

211 211, 2 Blles, CH. LA CROIX DE GAY, Pomerol, 2005,  Et. excellentes. N : bas goulot 55 

212 212, 4 Blles, CH. DE ROLLAND, Barsac, 1989,  Et. à peine tachées. N : 2 bas goulot/ limite haut 
épaule  ,  2 tout en haut épaule 

50 



213 213, 5 Blles, CH. RAUSAN SÉGLA, Margaux GCC, 1979,  Et. fanées et tachées. N : 2,5 à 4 cm 135 

214 214, 5 Blles, CH. MOULIN DU JURA, St Emilion GC, 1985,  Et.: 4 un peu tachées, 1 plus tachée. N : 
1 bas goulot/ limite haut épaule,   4 tout en haut épaule 

40 

215 215 Lot de 6 blles comprenant :   1 Blle, VIEUX CHÂTEAU BOENO, Pomerol, 1975  1 Blle, CH. DE 
VALOIS, Pomerol, Mill. ?  2 Blles, CLOS MAZEYRES, Pomerol, 1986  1 Blle, CH. PERRON, Lalande 
de Pomerol, 1982  1 Blle, CH. ELISÉE, Pomerol, 1985,  Et.: 2 excellentes, 3 un peu tachées, 1 plus 
tachée. ,  N : 3 tout en haut épaule, 1 ht/mi épaule, 2 mi épaule 

45 

216 216, 6 Blles, CH. SAINT GEORGES, St Georges St Emilion   3 blles de 1986, 1 blle de 1983, 2 blles 
de 1979. ,  Et. tachées. N : 2 bas goulot, 4 limite haut épaule 

60 

217 217, 6 Blles, CH. JACQUES BLANC, St Emilion GC   3 blles de 1997, 1 blle de 1983, 1 blle de 1976, 
1 blle de 1975.   Et.: 5 un peu tachées, 1 tachée. N : 2 mi goulot, 2 mi/bas goulot,   1 haut épaule, 
1 ht/mi épaule (+) 

35 

218 218, 1 Blle, CH. PAVIE, St Emilion 1er GCC, 2002,  Et. à peine tachée. N : 1 cm 170 

219 219, 3 Blles, CH. PAVIE, St Emilion 1er GCC, 2002,  Et.: 2 à peine tachées (1 petite déchirure), 1 
tachée. N : 1,5 cm. 

460 

220 220, 1 Blle, CH. PAVIE, St Emilion 1er GCC, 2001,  Et. à peine tachée (1 minuscule accroc). N : 1 
cm 

170 

223 223, 1 Blle, CH. PAVIE, St Emilion 1er GCC, 1993,  Et. à peine tachée. N : bas goulot/ limite haut 
épaule 

100 

224 224, 3 Blles, CH. PICHON LALANDE, Pauillac GCC, 2006,  Et.: 2 impeccables, 1 à peine tachée. N : 
bas goulot 

220 

225 225 Lot de 5 blles comprenant :   1 Blle, CH. VIRAMIÈRE, St Emilion GC, 1983  4 Blles, CH. DE 
LISSE, St Emilion  , 1982,  Et. un peu tachées. N : 2 bas goulot, 3 limite haut épaule. 

45 

226 226, 2 Blles, CH. L'ANGÉLUS, St Emilion GCC, 1993,  Et. excellentes. N : bas goulot/ limite haut 
épaule 

300 

227 227, 2 Blles, CH. MOUTON BARONNE PHILIPPE, Pauillac GCC   1 blle de 1983, 1 blle de 1980. ,  
Et.: 1 à peine tachée, 1 tachée. N : 1 tout en haut épaule   1 haut épaule 

55 

228 228, 2 Blles, CH. GRAND MAYNE, St Emilion GCC, 1977,  Et. tachées. N : 1 tout en haut épaule, 1 
haut épaule 

30 

229 229, 1 Blle, CH. LÉOVILLE POYFERRÉ, St Julien GCC, 1983,  Et. à peine tachée (1 déchirure). N : 
haut épaule 

40 

230 230, 1 Blle, CH. LÉOVILLE POYFERRÉ, St Julien GCC, 1979,  Et. tachée. N : bas goulot/ limite haut 
épaule 

40 

231 231, 1 Blle, CH. LÉOVILLE POYFERRÉ, St Julien GCC, 1977,  Et. un peu fanée et un peu tachée. N : 
mi épaule 

26 

232 232, 1 Blle, LE PETIT MOUTON , Pauillac, 2009,  Et. excellente. Capsule découpée en tête. N : mi 
goulot 

120 

233 233, 1 Blle, LE PETIT MOUTON , Pauillac, 1996,  Et. à peine tachée (1 petite déchirure). N : bas 
goulot 

140 

234 234, 2 Blles, CH. DUCRU BEAUCAILLOU, St Julien GCC, 2004,  Et.: 1 à peine tachée, 1 plus tachée. 
N : mi goulot 

165 

235 235, 1 Blle, "Y" d'Yquem, Bordeaux Sup, 2000,  Et. impeccable. N : bas goulot/ limite haut épaule 110 

236 236 1 caisse CARRÉ D'AS (14 blles) comprenant :   4 Blles, PÉTRUS, Pomerol, 2000,  Et. 
impeccables. N : bas goulot.   4 Blles, CH. MARGAUX, Margaux 1er GCC, 2000,  Et.: 2 
impeccables, 2 à peine tachées. N : mi goulot.   3 Blles, CH. HAUT BRION , Graves 1er GCC, 2000,  
Et. impeccables. N : 1 cm.   3 Blles, CH. LATOUR, Pauillac 1er GCC, 2000,  Et. impeccables. N : bas 
goulot. ,  CBO 

20850 

237 237, 6 Mags, CH. HAUT MARBUZET, St Estèphe, 2003,  CBO NI 380 

238 238, 5 Blles, CH. DE PEZ, St Estèphe, 1967,  Et.: 4 un peu tachées, 1 tachée. N : 3 haut épaule,  2 
ht/mi épaule (+). 

65 

239 239, 5 Blles, CH. DE PEZ, St Estèphe, 1967,  Et. un peu tachées. N : 4 ht/mi épaule, 1 mi épaule 55 

240 240, 3 Blles, CH. LARRIVET HAUT BRION, Pessac Léognan, 2013,  Présentation et niveau, 
impeccables 

85 

241 241, 6 Blles, CH. LARRIVET HAUT BRION, Pessac Léognan   2 blles de 2006, 4 blles de 2001. ,  Et.: 
5 impeccables (1 petite déchirure), 1 tachée. N : bas goulot. 

150 

242 242, 3 Blles, CH. DE FIEUZAL, Graves GCC   1 blle de 2003, 2 blles de 2001. ,  Et. un peu tachées. N 
: bas goulot/ limite haut épaule 

60 

243 243, 2 Blles, CH. LA CROIX DE GAY, Pomerol   1 blle de 2005, 1 blle de 2004. ,  Et.: 1 impeccable, 1 40 



à peine tachée. N : bas goulot 

244 244, 2 Blles, CH. CANTEMERLE, Haut Médoc GCC, 1988,  Et. un peu tachées. N : bas goulot/ limite 
haut épaule 

45 

246 246, 1 Blle, CH. LARCIS DUCASSE, St Emilion GCC, 2000,  Et. un peu tachée. N : bas goulot 20 

247 247, 1 Blle, CH. DAUZAC, Margaux GCC, 1982,  Et. un peu tachée. N : limite haut épaule 40 

248 248, 1 Blle, CH. RAUZAN GASSIES, Margaux GCC, 1997,  Et. tachée. N : bas goulot 30 

249 249, 1 Blle, CH. MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1er GCC, 1991,  Et. de Setsuko, excellente (2 
minuscules accrocs). N : bas goulot. 

300 

250 250, 1 Blle, CH. MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1er GCC, 1991,  Et. de Setsuko, impeccable. N : 
limite haut épaule 

290 

251 251, 1 Blle, CH. MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1er GCC, 1991,  Et. de Setsuko,  à peine tachée 
(1 petite déchirure). N : limite haut épaule. 

260 

252 252, 1 Blle, CH. MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1er GCC, 1987,  Et. de Hans Erni, un peu tachée 
et un peu usée. N : bas goulot. 

280 

253 253, 1 Blle, CH. MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1er GCC, 1981,  Et. de Arman, un peu fanée et 
tachée. N : limite haut épaule. 

260 

254 254, 1 Blle, CH. MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1er GCC, 1969,  Et. de Joan Miro, un peu fanée 
et légèrement tachée. N : bas épaule. 

180 

255 255, 1 Blle, CH. MARGAUX, Margaux 1er GCC, 1999,  Et. tachée. N : mi/bas goulot 280 

256 256, 1 Blle, CH. MARGAUX, Margaux 1er GCC, 1967,  Et. fanée et tachée. N : mi épaule 115 

257 257, 1 Blle, CH. HAUT BRION, Graves 1er GCC, 1949,  Et. fanée et tachée. N : mi épaule 520 

258 258, 1 Blle, CH. PICHON LONGUEVILLE, Pauillac GCC, 1987,  Et. fanée. N : limite haut épaule 65 

259 259, 1 Blle, CH. BEYCHEVELLE, St Julien GCC, 1981,  Et. un peu tachée. N : ht/mi épaule 50 

260 260, 1 Blle, CH. LA GAFFELIÈRE, St Emilion 1er GCC, 1990,  Et. tachée. N : bas goulot/ limite haut 
épaule 

60 

261 261, 1 Blle, CH. CARBONNIEUX, Graves GCC, 1996,  Et. à peine tachée. N : bas goulot/ limite haut 
épaule 

25 

262 262, 1 Blle, CH. HAUT BRION, Graves blanc, 2002,  Et. un peu tachée. N : 1 cm 410 

263 263 Lot de 3 blles comprenant :   1 Blle, CH. CHASSE SPLEEN, Moulis, 2005  2 Blles, L'ERMITAGE 
DE CHASSE SPLEEN, Haut Méoc, 2000,  Et. à peine tachées. N : mi/bas goulot 

80 

264 264, 1 Blle, CH. L'ANGÉLUS, St Emilion GCC, 1986,  Et. impeccable. N : limite haut épaule 180 

265 265, 1 Blle, CH. L'ANGÉLUS, St Emilion GCC, 1982,  Et. légèrement tachée et déchirée. N : bas 
goulot/ limite haut épaule. 

200 

266 266, 3 Blles, CH. L'ANGÉLUS, St Emilion GCC, 1979,  Et. un peu fanées et un peu tachées. N : 
limite haut épaule. 

370 

267 267, 3 Blles, CH. L'ANGÉLUS, St Emilion GCC, 1979,  Et. un peu fanées et un peu tachées. N : 1 
limite haut épaule,   1 tout en haut épaule, 1 haut épaule 

410 

268 268,  2 Blles, CH. L'EVANGILE, Pomerol, 2007,  Présentation et niveau, impeccables 180 

269 269, 2 Blles, CH. L'EVANGILE, Pomerol, 2004,  Et. à peine tachées. N : mi goulot 185 

270 270, 2 Blles, CH. L'EVANGILE, Pomerol, 2004,  Et.: 1 avec 1 déchirure, 1 tachée. N : 1 mi goulot, 1 
mi/bas goulot. 

180 

271 271, 1 Blle, CH. L'EVANGILE, Pomerol, 2003,  Et. un peu tachée. N : mi/bas goulot 80 

272 272, 1 Blle, CH. L'EVANGILE, Pomerol, 1979,  Et. tachée et un peu effrangée. N : ht/mi épaule (+) 40 

273 273 Lot de 6 blles comprenant :   1 Blle, CH. LAROQUE, St Emilion GC, 1980  1 Blle, CH. LA TOUR 
DE MONS, Margaux, 1986  1 Blle, CH. VIEUX TRESSAC, Pomerol, 1986  1 Blle, CH. DU PIN, 
Pomerol, 1978  1 Blle, VIEUX CHÂTEAU CHÂTAIN, Lalande de Pomerol, 1980  1 Blle, CH. CANUET, 
Margaux CB, 1980,  Et. un peu tachées. N : 2 bas goulot/ limite haut épaule, 2 limite   haut 
épaule, 2 tout en haut épaule 

85 

274 274 Lot de 6 blles comprenant :   1 Blle, ROYAL mise coop, St Emilion GC, 1979  1 Blle, MARGAUX 
mise nég. 1986  1 Blle, CH. LA TOUR DE BESSAN, Margaux , 1979  1 Blle, CH. FOURCAS DUPRÉ, 
Listrac CBS, 1975  1 Blle, CH. DE ROL, St Emilion GC, 1975  1 Blle, CH. DU RETOUT, Haut Médoc 
CBS, 1973,  Et.: 5 un peu tachées, 1 plus tachée. N : 2 bas goulot/ limite haut épaule,   3 tout en 
haut épaule, 1 ht/mi épaule 

55 

275 275 Lot de 5 blles comprenant :   1 Blle, CH. TRIMOULET, St Emilion GCC, 1983  1 Blle, CLOS 
NAPOLÉON, Graves, 1973  1 Blle, CH. BEL AIR LAGRAVE, Moulis, 1973  2 Blles, CH. DE LISSE, St 
Emilion   , 1982,  Et.: 4 un peu tachées (1 déchirée), 1 plus tachée. 1 capsule   découpée en tête. 
N : 2 bas goulot, 2 tout en haut épaule,   1 mi épaule 

40 



276 276 Lot de 4 blles comprenant :   1 Blle, CH. CADET PIOLA, St Emilion GCC, 1986  1 Blle, CH. 
LACOSTE BORIE, Pauillac, 1990  1 Blle, LE CLÉMENTIN du CH. PAPE CLÉMENT, Pessac Léognan, 
1995  1 Blle, LA CROIX DE BEAUCAILLOU, St Julien, 1996,  Et.: 2 impeccables,  1 un peu tachée, 1 
tachée. N : 1 mi goulot, 2 bas goulot,   1 haut épaule 

85 

277 277 Lot de 3 blles comprenant :   1 Blle, CH. BEAU-SÉJOUR BÉCOT, St Emilion 1er GCC, 1995  1 
Blle, CH. TROTTE VIEILLE, St Emilion 1er GCC, 1992  1 Blle, CH. GRAND CORBIN, St Emilion GCC, 
1990,  Et.: 2 un peu tachées, 1 plus tachée. N : 2 bas goulot, 1 limite haut épaule. 

60 

278 278 Lot de 4 blles comprenant :   1 Blle, CH. LATOUR A POMEROL, Pomerol, 2004  1 Blle, CH. 
LAROZE, St Emilion GCC, 2001  1 Blle, CH. LABÉGORCE, Margaux, 2004  1 Blle, CH. POUJEAUX, 
Moulis, 2004,  Et.: 3 un peu tachées, 1 plus tachée. N : 1 mi goulot, 3 bas goulot. 

90 

279 279, 2 Blles, CH. PONTET CANET, Pauillac GCC   1 blle de 1998, 1 blle de 1983. ,  Et. tachées. N : 1 
mi/bas goulot, 1 bas goulot 

60 

280 280 Lot de 2 blles comprenant :   1 Blle, CH. LES ORMES DE PEZ, St Estèphe, 1982  1 Blle, CH. BEL 
AIR MARQUIS D'ALIGRE, Margaux, 1982,  Et. tachées. N : 1 haut épaule, 1 ht/mi épaule (+) 

45 

281 281, 1 Blle, DOMAINE DE MERLET, Graves, 1992,  Et. tachée. N : haut épaule 6 

282 282, 1 Blle, CH. HAUT MARBUZET, St Estèphe, 1987,  Et. à peine tachée (1 accroc). N : bas goulot/ 
limite haut épaule. 

28 

283 283, 1 Blle, CARRUADES DE LAFITE, Pauillac, 1950,  Et. fanée, tachée et un peu déchirée. N : mi 
épaule 

64 

284 284, 1 Blle, CH. LÉOVILLE POYFERRÉ, St Julien GCC, 1965,  Et. fanée, tachée et usée. Capsule un 
peu abimée.  ,  N : tout en haut épaule 

110 

285 285, 1 Blle, CH. PHÉLAN SÉGUR, St Estèphe, 1933,  MDC. Capsule de négoce ? Et. fanée et 
tachée. N : mi épaule. 

100 

286 286, 1 Blle, CH. LA CROIX DAVIDS, Côtes de Bourg, 1966,  Et. tachée. N : ht/mi épaule 22 

287 287, 1 Blle, CH. LA CHAPELLE LESCOURS, St Emilion, 1964,  Et. tachée. N : haut épaule 24 

288 288, 1 Blle, CH. LAFFITTE CARCASSET, St Estèphe, 1959,  Et. un peu tachée. N : mi/bas épaule 26 

289 289, 2 Mags, CH. LA CROIX SAINT GEORGES, Pomerol, 1995,  Et. fanées et un peu tachées. N : bas 
goulot 

90 

290 290, 1 Mag, CH. RAUZAN GASSIES, Margaux GCC, 1966,  Et. à peine tachée. N : bas goulot/ limite 
haut épaule 

200 

291 291, 1 Mag, CH. L'ANGÉLUS, St Emilion GCC, 1966,  Et. un peu fanée et tachée (1 accroc). N : tout 
en haut épaule. 

355 

292 292, 1 Blle, CH. LATOUR, Pauillac 1er GCC, 1987,  Et. excellente. N : bas goulot/ limite haut 
épaule 

295 

293 293, 1 Blle, CH. LATOUR, Pauillac 1er GCC, 1987,  Et. à peine tachée. N : limite haut épaule 300 

294 294, 2 Blles, CH. LATOUR, Pauillac 1er GCC, 1987,  Et. à peine tachées. N : tout en haut épaule 500 

295 295, 1 Blle, CH. LATOUR, Pauillac 1er GCC, 1985,  Et. tachée (1 petite déchirure). N : bas goulot 295 

296 296, 2 Blles, CH. LATOUR, Pauillac 1er GCC, 1985,  Et. tachées (1 fanée). N : bas goulot/ limite 
haut épaule 

540 

297 297, 1 Blle, CH. LATOUR, Pauillac 1er GCC, 1983,  Et. tachée (1 minuscule accroc). N : bas goulot/ 
limite haut épaule. 

315 

298 298, 1 Blle, CH. LA BLANCHERIE, Graves blanc, 2003,  Et. à peine tachée. N : mi goulot 5 

299 299, 1 Blle, CH. BÉQUET, Sauternes, 1979,  Et. un peu tachée. N : mi épaule 19 

300 300, 1 Blle, CH. FILHOT, Sauternes 1er CC, 1988,  Et. tachée et déchirée. N : limite haut épaule 26 

301 301, 2 Blles, CH. DE ROLLAND, Barsac   1 blle de 1989, 1 blle de 1971. ,  Et. un peu tachées. N : 1 
limite haut épaule, 1 tout en haut épaule. 

35 

302 302, 1 Blle, CH. RABAUD PROMIS, Sauternes 1er CC, 1978,  Et. tachée (1 déchirure). N : haut 
épaule 

34 

303 303, 1 Blle, CH. D'YQUEM, 1er Cru Sup. Sauternes, 1996,  Et. légèrement tachée. N : bas goulot/ 
limite haut épaule. 

170 

304 304, 1 Blle, CH. D'YQUEM, 1er Cru Sup. Sauternes, 1994,  Et. un peu froissée, sinon impeccable. 
N : bas goulot 

195 

305 305, 1 Blle, CH. D'YQUEM, 1er Cru Sup. Sauternes, 1987,  Et. impeccable hormis 1 petit accroc. N 
: limite haut épaule. 

185 

306 306, 1 Blle, CH. D'YQUEM, 1er Cru Sup. Sauternes, 1987,  Et. avec 1 petite tache, et un peu 
déchirée. N : limite haut épaule. 

180 

307 307, 2 Blles, CH. D'YQUEM, 1er Cru Sup. Sauternes, 1987,  Et. excellentes. N : 1 tout en haut 
épaule, 1 haut épaule 

315 



308 308, 1 Blle, CH. D'YQUEM, 1er Cru Sup. Sauternes, 1987,  Et. à peine tachée. N : ht/mi épaule 135 

309 309, 1 Blle, CH. D'YQUEM, 1er Cru Sup. Sauternes, 1987,  Et. impeccable. N : mi épaule 95 

310 310, 1 Blle, PÉTRUS, Pomerol, 1994,  Et. impeccable. N : bas goulot 1640 

311 311, 1 Blle, PÉTRUS, Pomerol, 1993,  Et. impeccable, hormis 1 point de déchirure. N : bas goulot. 1640 

312 312 Lot de 2 blles comprenant :   1 Blle, MADIRAN mise Cave de Crouseilles 1981  1 Blle, 
MADIRAN mise Vignobles Laplace 1976,  Et.: 1 excellente, 1 fanée et tachée. N : 1 tout en haut 
épaule, 1 mi épaule. 

10 

313 313, 6 Blles, SANCERRE Domaine des Villots mise J. Reverdy Vit., 1975,  Médaille d'Or à Macon. 
Et. tachées. N : 3 à 6 cm 

20 

314 314, 6 Blles, SANCERRE Domaine des Villots mise J. Reverdy Vit., 1975,  Médaille d'Or à Macon. 
Et. tachées. N : 2 à 5 cm 

26 

315 315, 6 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET blanc mise O. Leflaive   5 blles de 1996, 1 blle de 1989. ,  
Et. un peu tachées. N : 1,5 à 2,5 cm 

215 

316 316, 5 Blles, SANCERRE mise Berneau-Carroger Prop. 1998,  Et. un peu tachées. N : 1,5 à 2 cm 25 

317 317, 1 Blle, Champagne DOM PÉRIGNON Brut 1998,  Présentation et niveau, impeccables 205 

318 318, 1 Blle, Champagne DOM PÉRIGNON Brut 1998,  Présentation et niveau, impeccables 260 

319 319, 1 Blle, Champagne DOM PÉRIGNON Brut 1998,  Présentation et niveau, impeccables. Etui 
un peu abimé 

195 

320 320, 1 Blle, Champagne DOM PÉRIGNON Brut 1998,  Présentation et niveau, impeccables. Etui 
d'origine 

255 

321 321, 1 Blle, Champagne DOM PÉRIGNON Brut 1998,  Et. très légèrement usée. N. et coiffe 
impeccables. 

205 

322 322, 1 Blle, Champagne KRUG Grande Cuvée Brut NM,  Et. et coiffe impeccables. N : 1 cm. Etui 
d'origine 

190 

323 323, 1 Blle, Champagne KRUG Grande Cuvée Brut NM,  Et. et coiffe impeccables. N : 1 cm. 
Coffret bois d'origine. 

210 

324 324, 1 Blle, Champagne KRUG Grande Cuvée Brut NM,  Et. et coiffe impeccables. N : 1 cm. 
Coffret bois d'origine. 

210 

325 325, 1 Math., Champagne JOSEPH PERRIER Brut Cuvée Royale   (6 L), Présentation et niveau, 
impeccables. Coffret bois d'origine. 

170 

326 326, 1 Jéro, VDP des CÔTES DE GASCOGNE mise Domaine de Monluc, 2001  (5 L), Et. un peu 
tachée. N : bas goulot. CBO 

85 

327 327, 12 Blles, CH. LÉOVILLE LAS CASES, St Julien GCC, 1987,  Et. impeccables. Passe de 
distributeur. N : mi/bas goulot. CBO. 

1090 

328 328, 12 Blles, CH. SIRAN, Margaux, 1993,  Et. impeccables. N : 10 bas goulot/ limite haut épaule, 
2 tout en haut    épaule. CBO 

180 

329 329, 12 Blles, CH. LÉOVILLE LAS CASES, St Julien GCC, 1988,  Et.: 10 impeccables, 2 à peine 
tachées (1 un peu écornée). N : 2 bas goulot  ,  5 bas goulot/limite haut épaule, 3 tout en haut 
épaule, 2 ht/mi épaule (+).   CBO 

1410 

330 330, 3 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru mise Mommessin, 1989,  Et. un peu tachées. N : 
1 x 3 cm, 2 x 4 cm 

60 

331 331, 3 Blles, PULIGNY MONTRACHET 1er Cru Les Champgains mise, 1988,  Mommessin. Et.: 2 un 
peu tachées, 1 tachée. N : 2,5 cm. 

60 

332 332, 3 Blles, ALOXE CORTON Domaine Latour mise L. Latour 1988,  Et. tachées (1 usée). N : 2,5 
cm 

60 

333 333, 5 Blles, BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN mise J. Funatier nég., 1976,  Et. un peu tachées. N : 
3 à 4 cm 

15 

334 334, 6 Blles, SANTENAY 1er Cru mise A. Taupenot ,  2 blles de 1983, 4 blles de 1980. ,  Et. 
tachées. N : 2 à 4,5 cm 

50 

335 335, 1 Blles, VOSNE ROMANÉE mise Louis Latour 1989,  Et. tachée. N : 2 cm 50 

336 336, 1 Blle, CHAMBOLLE MUSIGNY mise Dom. H. Perrot-Minot, 1994,  Et. à peine tachée (2 
minuscules accrocs). N 1,5 cm 

60 

337 337, 3 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET mise P. Misserey 1993,  Et. un peu tachées. N : 2 à 2,5 
cm 

30 

338 338, 3 Blles, CORTON GC mise Mommessin 1989,  Et. tachées. N : 2 x 3 cm, 1 x 4 cm 120 

340 340, 6 Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru Lavaux St Jacques mise G. , 1994,  Burguet Prop. Et.: 2 
excellentes, 4 tachées. N : 2 cm 

130 

341 341, 6 Blles, GEVREY CHAMBERTIN Les Corvées mise G. Burguet Prop., 1990,  Et. tachées. N : 2 à 170 



3 cm 

342 342, 4 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET mise J. Drouhin 1997,  Et.: 3 impeccables, 1 tachée. N : 2 
cm 

80 

343 343, 3 Blles, CHAMBOLLE MUSIGNY 1er Cru mise Mommessin, 1988,  Et. à peine tachées. N : 2 x 
4 cm, 1 x 5,5 cm 

90 

344 344, 3 Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru mise Mommessin, 1988,  Et. un peu tachées. N : 2,5 à 
3,5 cm 

130 

345 345, 2 Blles, PULIGNY MONTRACHET 1er Cru Les Pucelles mise O. Leflaive, 1994,  Et. un peu 
tachées. N : 1 x 2 cm, 1 x 3,5 cm 

120 

346 346, 2 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET mise Louis Jadot 1999,  Et. à peine tachées. N : 2 cm 50 

347 347, 3 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET rouge mise Mommessin, 1988,  Et. légèrement tachées. 
N : 3 à 4 cm 

60 

348 348, 6 Blles, GEVREY CHAMBERTIN Les Corvées mise G. Burguet Prop., 1991,  Et. un peu tachées. 
N : 1 à 3,5 cm 

135 

349 349, 6 Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru Lavaux St Jacques mise G.   Burguet Prop.: 4 blles de 
1997, 2 blles de 1995. ,  Et.: 5 impeccables, 1 un peu tachée. N : 0,5 cm à 2 cm 

140 

350 350, 10 Blles, SANCERRE mise R. Berneau-Carroger Prop. 1998,  Et. à peine tachées. N : 1 à 3,5 
cm 

55 

351 351, 2 Blles, SANCERRE Domaine des Villots mise J. Reverdy Prop., 1975,  Et. excellentes. N : 1 x 3 
cm, 1 x 5 cm 

10 

352 352, 6 Blles, LAROSE DE GRUAUD, St Julien , 1997,  Et.: 5 à peine tachées, 1 tachée. N : 3 mi 
goulot, 3 bas goulot. 

80 

353 353, 1 Mag, CH. LÉOVILLE LAS CASES, St Julien GCC, 1938,  Et. un peu fanée et tachée. N : haut 
épaule 

450 

354 354, 1 Blle, CH. AUSONE, St Emilion 1er GCC, 1980,  Et. tachée. N : bas goulot 185 

355 355, 2 Blles, CH. AUSONE, St Emilion 1er GCC, 1980,  Et. tachées. N : bas goulot/ limite haut 
épaule 

325 

356 356, 3 Blles, CH. AUSONE, St Emilion 1er GCC, 1980,  Et. tachées. N : limite haut épaule 485 

357 357 Lot de 5 blles de vin blanc comprenant :   1 Blle, CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru Les 
Pasquelles mise Ph. , 1989,  Bouzereau Vit.   1 Blle, BATARD MONTRACHET GC mise Jaboulet-
Vercherre nég., 1989  1 Blle, MEURSAULT 1er Cru Genevrières mise Louis Soufflot, 1988  1 Blle, 
CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru mise Louis Soufflot, 1989  1 Blle, MEURSAULT - Hospices de 
Beaune - Cuvée Jehan-Humblot mise, 1988,  Picard Père & Fils. ,  Et.: 3 excellentes, 1 à peine 
tachée, 1 tachée. N : 1,5 à 3 cm. 

165 

358 358, 3 Blles, CLOS VOUGEOT GC mise Mommessin 1992,  Et. à peine tachées. N : 1 x 2 cm, 2 x 2,5 
cm 

182 

359 359 Lot de 3 blles mise Paul Pidault comprenant :   1 Blle, NUITS St GEORGES Les Saints Julien - 
Les Plateaux, 1989  2 Blles, NUITS St GEORGES Les Rues de Chaux 1989,  Et. un peu tachées. N : 1 
x 1 cm, 1 x 2,5 cm, 1 x 3 cm 

100 

360 360, 3 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET Vieilles Vignes mise Dom. Jouard, 2007,  Et. un peu 
tachées. N : 1 cm 

90 

361 361, 3 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru mise Antonin Rodet nég., 1989,  Et. tachées. N : 
1,5 cm 

90 

362 362, 4 Blles, POMMARD 1er Cru Les Epenots mise Mommessin 1992,  Et. tachées. N : 2 à 3 cm 95 

363 363 Lot de 6 blles mise A. Taupenot nég. comprenant :   5 Blles, SANTENAY 1er Cru Grand Clos 
Rousseau 1985  1 Blle, BOURGOGNE ROUGE 1985,  Et. tachées. N : 3 à 4,5 cm 

70 

364 364, 5 Blles, ALOXE CORTON mise O. Leflaive 1996,  Et.: 4 à peine tachées, 1 tachée. N : 1,5 à 2 
cm 

160 

365 365 Lot de 5 blles comprenant :   1 Blle, POUILLY FUMÉ mise Dom. D. Pabiot Vit. 2000  1 Blle, 
POUILLY FUMÉ Les Vallons mise Bailly Prop. 2014  1 Blle, POUILLY FUMÉ mise Tinel-Blondelet 
Prop. 1992  1 Blle, POUILLY FUISSÉ mise Barton & Guestier nég. 1985  1 Blle, POUILLY FUISSÉ 
Terres du Menhir mise G. Morat Vit., 2013  1 Blle, POUILLY FUISSÉ Château de Pouilly mise 
Mommessin, 1989,  Et.: 5 un peu tachées, 1 plus tachée. N : top à 6 cm 

65 

366 366, 1 Blle, ECHÉZEAUX GC mise Dom. Fr. Lamarche Vit. 1990,  Et. excellente. N : 3 cm 190 

367 367 Lot de 6 blles mise R. de Monthelie nég. comprenant :   2 Blles, BOURGOGNE ROUGE 1970  2 
Blles, BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN 1971  2 Blles, BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN V.S.R,  Et. 
tachées. N : 3 à 5 cm 

22 

368 368, 3 Blles, BOURGOGNE ROUGE mise R. de Monthelie nég. 1970,  Et. un peu tachées. N : 3 à 5 19 



cm 

369 369, 1 Blle, CHAMBOLLE MUSIGNY Réserve mise Nicolas 1979,  Et. tachée. N : 4,5 cm 25 

370 370, 1 Blle, MOREY St DENIS Clos des Lambrays mise Nicolas 1979,  Et. un peu tachée. N : 4 cm 78 

371 371, 1 Blle, BONNES MARES Réserve mise Nicolas 1979,  Et. tachée. N : 3 cm 140 

372 372 Lot de 6 blles mise P. Bidault nég. comprenant :   3 Blles, NUITS St GEORGES 1er Cru Aux 
Perdrix 1989  2 Blles, ALOXE CORTON 1988  1 Blle, BEAUNE 1er Cru Clos du Roi 1988,  Et. un peu 
tachées. N : 2 à 4,5 cm 

95 

373 373 Lot de 3 blles mise Lupé-Cholet nég. comprenant :   2 Blles, VOSNE ROMANÉE 2006  1 Blle, 
ALOXE CORTON 2009,  Et. à peine tachées. N : top 

105 

374 374, 3 Blles, VOSNE ROMANÉE 1er Cru Les Chaumes Dom. Lamarche, 1992,  mise B. Louis nég. 
Et. tachées. N : 3 à 3,5 cm 

200 

375 375, 3 Blles, VOSNE ROMANÉE mise JP Mugneret Prop. 2001,  Présentation et niveau, 
impeccables 

120 

376 376, 2 Blles, VOSNE ROMANÉE mise Rion Prop. 2001,  Et. à peine tachées. N : 1 cm 55 

377 377, 3 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET mise Al. Bichot 2007,  Et. très tachées. N : top 65 

378 378 Lot de 3 blles comprenant :   2 Blles, PULIGNY MONTRACHET Les Levrons mise Bitouzet-
Prieur, 2010  1 Blle, PULIGNY MONTRACHET 1er Cru Perrières mise A. Rodet, 1993,  Et. 
excellentes. N : 2 top, 1 x 3 cm 

110 

379 379 Lot de 3 blles comprenant :   1 Blle, MONTAGNY 1er Cru Clos Chaudron mise Ch. de 
Davenay, 2003  2 Blles, MEURSAULT mise André Montessuy nég. 2005,  Et. à peine tachées. N : 2 
cm 

60 

380 380 Lot de 4 blles mise O. Leflaive comprenant :   1 Blle, VOLNAY 1989  1 Blle, GIVRY  1989  2 
Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1990,  Et.: 2 un peu tachées, 2 plus tachées. N : 2 à 3 cm 

120 

381 381, 1 Blle, CORTON Clos du Roi mise O. Leflaive 1989,  Et. tachée. N : 3,5 cm 70 

382 382 Lot de 3 blles mise E. Ellia nég. comprenant :   2 Blles, RICHEBOURG GC 1975  1 Blle, 
ROMANÉE SAINT VIVANT GC 1976,  Et.: 2 un peu tachées, 1 tachée. N : 2 cm 

250 

383 383 Lot de 5 blles mise Paul Bidault nég. comprenant :   3 Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru 
Estournelles 1989  1 Blle, GEVREY CHAMBERTIN    1989  1 Blle, VOSNE ROMANÉE 1er Cru Les 
Beaux Monts 1989,  Et. un peu tachées. N : 0,5 à 2,5 cm 

200 

384 384, 4 Blles, SANTENAY 1er Cru Les Gravières mise P. Pidault nég., 1989,  Et. plus ou moins 
tachées. N : 2 à 3,5 cm 

85 

385 385, 2 Blles, CHASSAGNE MONTRACHET Vieilles Vignes mise Dom. Amiot, 2002,  Et. très 
légèrement tachées. N : 1 cm 

60 

386 386 Lot de 3 blles mise Picard Père & Fils nég. comprenant :  , 1 Blle, CHAMBERTIN GC  1990  2 
Blles, CHAMBOLLE MUSIGNY 1991,  Et. excellentes. N : 2 x 3 cm, 1 x 4,5 cm 

150 

387 387 Lot de 4 blles mise M. Picard nég. comprenant :   2 Blles, VOSNE ROMANÉE 1994  2 Blles, 
VOLNAY 1er Cru 1995,  Et. impeccables. N : 2 à 3 cm 

60 

388 388 Lot de 3 blles mise Mommessin comprenant :   1 Blle, VOSNE ROMANÉE 1er Cru Les Suchots 
1990  1 Blle, POMMARD 1988  1 Blle, GEVREY CHAMBERTIN 1985,  Et. tachées. N : 2 à 3,5 cm 

115 

389 389,  , Lot de 5 blles comprenant :   4 Blles, GEVREY CHAMBERTIN sans d'incation de mise Mill.?  
1 Blle, CUVÉE VERCHERRE mise Jaboulet-Vercherre nég., NM,  Et. un peu tachées. N : 3,5 à 5 cm 

54 

390 390, 4 Blles, MOREY St DENIS 1er Cru Clos des Ormes mise G. Lignier Vit.   2 blles de 2011, 2 blles 
de 2009. ,  Et.: 3 un peu tachées, 1 tachée. N : 2 top, 2 x 0,5 cm 

135 

391 391 Lot de 3 blles mise G. Burguet Prop. comprenant :   2 Blles, GEVREY CHAMBERTIN 1er Cru 
Lavaux St Jacques, 1994  1 Blle, GEVREY CHAMBERTIN    1990,  Et.: 2 tachées, 1 très tachée. N : 2 
à 3 cm 

95 

392 392, 2 Blles, ECHÉZEAUX GC  Domaine René Engel  1991,  Et. tachées. N : 1,5 cm 4600 

393 393, 2 Blles, VOSNE ROMANÉE mise Michel Picard Vit. 2004,  Et. impeccables. N : 2 cm 60 

394 394, 2 Blles, POMMARD Petit Clos mise P. Pidault nég. 1989,  Et. usées et tachées. N : 2 cm 58 

395 395 Lot de 2 blles mise B.de Monthelie nég. comprenant :   1 Blle, GIVRY 1971  1 Blle, MÂCON 
1970,  Et. fanées et tachées. N : 5 cm 

18 

396 396 Lot de 5 blles comprenant :   1 Blle, VOLNAY 1er Cru La Meille mise Jaboulet-Vercherre 1988  
2 Blles, BOURGOGNE Htes Côtes de Nuits mise Ph. Gonet Vit., 1988  1 Blle, NUITS St GEORGES 
Les Vaucrains mise Mommessin, 1989  1 Blle, NUITS St GEORGES 1er Cru Les Porêts St Georges 
mise Dubois , 1983,  Et. plus ou moins tachées. N : 2 à 4,5 cm 

80 

397 397, 1 Blle, MEURSAULT mise O. Leflaive nég. 1993,  Et. tachée. N : 2 cm 24 

398 398 Lot de 4 blles comprenant :   1 Blle, CHASSAGNE MONTRACHET mise A. Goichot  1997  1 Blle, 
GEVREY CHAMBERTIN Les Corvées mise G. Burguet Prop., 1991  1 Blle, ALOXE CORTON mise JL 

85 



Maldant  2012  1 Blle, CHASSAGNE MONTRACHET mise Dom. Lamy-Pillot, 1991,  Et.: 1 
impeccable, 3 un peu tachées. N : 0,5 à 3,5 cm 

399 399, 1 Blle, CHAMBOLLE MUSIGNY mise E. Ellia nég. 1988,  Et. bonne. N : 4,5 cm 19 

400 400, 1 Blle, CLOS DE TART GC mise Mommessin 1990,  Et. tachée. N : 2,5 cm 385 

401 401, 1 Blle, CLOS DE TART GC mise Mommessin 1990,  Et. tachée. N : 4,5 cm 300 
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envois de vos lots, il convient de contacter directement Mail Boxes  qui se chargera de 

l’expédition  (MAIL BOXES ETC. La Rochelle est joignable :Tél. :  +33 (0)9 71 16 39 24) ou 

tout autre transporteur de votre choix 

  

Le magasinage gratuit pendant 15 jours après la vente; après ce délai, des frais de magasinage de 

cinq euros par lot et par jour seront appliqués pour tous les meubles et les objets encombrants.  

 

 

 


